liras criminales; porque ponemos toda nuestra esperanza y confianza en Dios, autor de nuestra vida, nuestro socorro y consuelo en todas las tribulaciones, y que no sufre que sean confundidos los que esperan en él, destruye las maquinaciones de los impíos y humilla á los pecadores.

Mientras tanto no podemos prescindir, venerables hermanos, de denunciar á vosotros y á todos los fieles confiados á vuestro cuidado la tristísima condicion y los graves peligros en que nos encontramos hoy por culpa del Gobierno piamentés particularmente. Pues aunque estamos defendidos por la bravura y adhesion de nuestro fidelísimo ejército, que está dando pruebas de un valor casi heróico, es evidente que no puede resistir largo tiempo al número, cada vez más considerable, de sus inícuos agresores.

Y aunque experimentamos grandísimo consuelo por la piedad filial de que nos dá pruebas el resto de nuestros súbditos, reducidos á un pequeño número por criminales usurpadores, tambien tenemos que lamentar los graves males que les ocasionan esos batallones de hombres feroces y criminales que continuamente les espantan con amenazas de toda especie, los despojan y atormentan de mil maneras.

Todavía tenemos que lamentar otros males que nos producen in-

catholici Sacrorum Antistites et ecclesiastici viri laicique fideles in exilium eieci, in carcerem detrusi, ac modis omnibus divexati, propriisque bonis spoliati, ac severissimis poenis afflicti et oppressi, et Ecclesiae canones ac leges omnino proculcatae. Atque his minime contentum Russicum Gubernium pergit ex avito proposito Ecclesiae disciplinam violare, et unionis et communicationis illorum fidelium cum Nobis, et hac Sancta Sede vincula frangere, ac omnia moliri et conari, ut in illis dominiis catholicam religionem funditus evertere, et illos fideles a catholicae Ecclesiae sinu avellere, et ad funestis simum schisma pertrahere possit. Cum incredibili animi Nostrimoerore Vobis significamus, duo nuper decreta ab illo Gubernio post ultimam commemoratam Nostram Allocutionem edita fuisse. Ac decreto die 22 proximi mensis Maii vulgato, per horrendum ausum Podlachiensis Dioecesis in Poloniae Regno una cum illo Canonorum Collegio, Consistorio Generali, ac Dioecesano Seminario penitus fuit extinta, et eiusdem Dioecesis Episcopus, a suo grege divulsus, coactus à Dioecesis finibus continuo discedere. Quod decretum simile est illi die 3 Junii superiore item anno in lucem edito, de quo mentionem facere haud potuimus, cum illud ignoraremus. Hoc igitur Decreto